
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14-418 Schválena: 21.4.1982

PÁSY A PRUHY VÁLCOVANÉ ZA STUDENA
Z OCELÍ TŘÍD 10 AŽ 16 A 19
ROZMĚRY

ČSN 42 5350

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Gold rolled strips from steels class 10 up to 16 and 19. Dimensions

 

Tato norma stanoví rozměry pásů a pruhů válcovaných za studena z ocelí tříd 10 až 16 a 19,
dodávaných ve svitcích nebo v pruzích.

 

Technické dodací předpisy pro pásy a pruhy válcované za studena z ocelí tříd 10 až 16 a 19 - viz.
ČSN 42 0107.

 

Technické dodací předpisy pro pásy a pruhy válcované za studena z magneticky měkké oceli 12 014 -
viz. ČSN 42 0248.

 

I. PÁSY VE SVITCÍCH

 

Označení

1. V označení pásu ve svitcích se uvede:

a) název: pás

b) rozměry: tloušťka x výška (v mm),

c) číslo této rozměrové normy s první doplňkovou číslicí vyjadřující jakost povrchu (viz.
ČSN 42 0107 - 70, tab. 2)

d) číselná značka oceli s první doplňkovou číslicí, vyjadřující stav oceli (viz. ČSN 42 0002- 76, tab.
5) a s druhou doplňkovou číslicí, vyjadřující stupeň převálcování - zpevnění (viz. ČSN 42 0002-76,



tab. 6),

e) číslo normy technických dodacích předpisů s první doplňkovou číslicí, vyjadřující způsob
dodávání (viz. ČSN 42 0107-70, tab. 5) a s druhou doplňkovou číslicí, vyjadřující výběr zkoušek
(viz. ČSN 42 0107-70 tab. 6).

 

Příklad označení

Pás tloušťky 1 mm, šířky 200 mm podle ČSN 42 5350, s povrchem lesklým (první doplňková číslice 1),
s hranami oříznutými, (druhá doplňková číslice 1) z oceli 12 020 ve stavu žíhaném (první doplňková
číslice 2)

Nahrazuje ČSN 42 5350
z 12.8.1970

Účinnost od:
1.6.1983

28056

-- Vynechaný text --


